
马鞍山采石矶景区消防相关设备采购

询价比选公告

一、项目概况及服务要求

1、项目名称：马鞍山采石矶景区消防相关设备采购

2、项目设计内容：

因采石矶景区相关需求，需采购相关消防设备。采购需求如下：

序号 货物名称 单位 数量 备注

1 国标 17款加厚消防战斗服 套 6
3C 认证，含头盔、腰带、手套、护靴、

服装，具有阻燃等特性有检测报告。

2 过滤式消防自救呼吸器 只 6 3C 认证，有效期不低于 2 年半

3 灭火毯 块 3 1m×1m 硅胶涂层

4 三角柄消防锹（红） 把 3 防锈、加厚

5 消防水带 10-65-25 套 3 含 KD65接口、QZ19水枪、喉箍

6 室外消火栓扳手 只 3 加厚

7 安全绳 20m 根 3 3C认证

8 多功能消防腰斧 把 6 国标、3C认证未开刃

9 钢制消防大斧 把 3 3C认证，碳钢材质

10
微型消防站消防柜

规格 1600×1200×400（mm）
组 3 定制不锈钢 304材质

11 强光手电 把 6 飞利浦（铝合金材质，具有防水、自

充功能）

3、项目预算（最高限价）：人民币贰万玖仟零壹拾元整（小写 29010元）

4、供货周期：自中标通知书发布之日起，10日内完成供货并安装完成，

符合消防部门验收要求。

5、资质要求：

⑴投标人须具有法人资格的企业或具有经营资格能承担民事责任的法人



单位。

⑵本项目的特定资格要求：无。

㈢投标人不得存在以下不良信用记录情形之一：

①投标人被人民法院列入失信被执行人的。

②投标人被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的。

③投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。

6、已从代理机构处获取比选文件。

7、中标人需保证提供产品符合消防等相关部门要求。

二、获取比选文件

1、时间：即日起至 2022年 10月 25日，每天上午 9：00至 12：00，下

午 14：30至 17：30（北京时间，法定节假日除外 ）

2、地点：安徽江南工程咨询有限公司（马鞍山市花山区湖东路中央大厦

5 楼）。

3、询价文件售价：200.00元整，售后不退。

4、获取方式：有意向的投标供应商将获取比选文件所需材料发送至邮箱

（28362109@qq.com）以获取采购文件或到现场报名且获取采购文件,联系人

及电话：杨学毅，0555-2211052。

获取采购文件时须提交的资料（所有资料加盖公章）：

(1）营业执照副本扫描件；(2）单位介绍信或法人代表授权书扫描件；

(3）联系人及联系电话、联系电子邮箱等；（4）汇款凭据

注：汇款专用账户（汇款时请注明项目名称）

户名：安徽江南工程咨询有限公司；开户行：浦发银行马鞍山支行



账号：10010154740001833

三、比选资料递交截止时间及递交地点

1、递交截止时间：2022 年 10 月 26 日 9 时 20 分；（报价截止

时间后送达的比选资料将被拒收）。

2、递交地点：马鞍山市采石矶景区管理处。

四、现场比选

1、时间： 2022 年 10 月 26 日 9 时 30 分；

2、比选地点：马鞍山市采石矶景区管理处内（一楼会议室）。

3、比选方法:在合格的投标人中以投标报价最低的为成交人，不

再组织专家评审。确定成交人的方法和顺序如下:

(1)按照投标人《比选报名审核登记表》上的先后顺序宣读投标报

价，投标报价高于招标控制价的投标人不参与本次比选。

(2)投标报价最低的投标人为该项目成交人。

(3)当最低投标报价相同时，摇号确定成交人，摇号程序如下:

①招标代理机构工作人员将一定数量的号码球放入摇号机内; (放

入摇号机的号码球数量=参加摇号程序的投标人数量+5。例:如参加摇号

的投标人数量为 10 家，则放入摇号机的号码球数量为 15 个。)

②按照投标人代表现场签到的先后顺序进行摇号;

③由投标人法定代表人或其委托代理人随机摇出本单位的号码:摇

出的号码不再放入摇号机内;

④按摇出号码的大小，号码最大的为本项目成交人。

五、招标代理服务费

本项目招标代理费 1000.00元，由采购人支付。中标人不另行支付

代理服务费。

五、联系方式



招 标 人： 马鞍山市采石风景名胜区管理委员会

地 址： 马鞍山市雨山区采石唐贤街 1 号

联 系 人： 俞先龙

电 话： 0555-2103986

招标代理机构： 安徽江南工程咨询有限公司

地 址： 马鞍山市花山区湖东路中央花园 9-502

联 系 人： 杨学毅

电 话： 0555-2211052

邮 箱： 28362109@qq.com

招标人：马鞍山市采石风景名胜区管理委员会

招标代理机构：安徽江南工程咨询有限公司

2022 年 10 月 21 日

mailto:376832469@qq.com

